UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1143/QĐ-ĐVTDT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Hóa, ngày 28 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá cơ sở giáo dục đại học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  ĐẠI HỌC  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH THANH  HOÁ

Căn cứ Quyết định số 1221/2011/QĐ - TTg ngày 22 tháng 7 năm 2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Điều lệ Trường Đại học, ban hành kèm theo Quyết định số 70/2014/QĐ- TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí- Đảm bảo chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Giúp việc cho Hội đồng có Ban thư ký và các nhóm công tác chuyên trách gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá cơ sở giáo dục theo Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và Hướng dẫn tự đánh giá cơ sở giáo dục đại học của Cục Quản lý chất lượng.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông/bà (trưởng các đơn vị liên quan) và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều (3) QĐ;

  (Đã ký)
- Cục QLCL (để b/c);
- Lưu V/p.

     NGƯT.PGS.TS Trần Văn Thức

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐẠI HỌC

(Ban hành kèm theo Quyết định số:1143 /QĐ- ĐVTDT ngày 28 tháng 12  năm 2018
của Hiệu trưởng Trường đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1.
	Trần Văn Thức
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2.
	Vũ Văn Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3.
	Phạm Văn Liệu
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	4.
	Lê Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	5.
	Lê Thị Lệ
	Chủ tịch Hội đồng trường
	Ủy viên

	6.
	Nguyễn Thị Lan
	Trưởng  phòng Khảo thí- ĐBCLGD
	Ủy viên

	7.
	Phạm Thị Phượng
	Trưởng  phòng Thanh tra
	Ủy viên

	8.
	Hoàng Bá Khải
	Trưởng phòng Kế hoạch tài chính
	Ủy viên

	9.
	Hoàng Đình Hiển
	Trưởng phòng Tổ chức cán bộ
	Ủy viên

	10.
	Đoàn Tiến Dũng
	Trưởng phòng Hành chính tổng hợp
	Ủy viên

	11.
	Nguyễn Văn Dũng
	Trưởng phòng Quản lý đào tạo
	Ủy viên

	12.
	Nguyễn Thị Thục
	Trưởng phòng Đào tạo sau đại học
	Ủy viên

	13.
	Hà Đình Hùng
	Trưởng phòng Quản lý khoa học
	Ủy viên

	14.
	Nguyễn Thị Hồng Lê
	Trưởng phòng Hợp tác quốc tế
	Ủy viên

	15.
	Lê Xuân Sơn
	Trưởng phòng CTHSSV
	Ủy viên

	16.
	Lê Văn Dương
	Trưởng phòng  QTCSVC
	Ủy viên

	17.
	Nguyễn Đình Thảo
	Giám đốc Trung tâm GDTX & LTLK
	Ủy viên

	18.
	Phùng Thị Thúy Phương
	Giám đốc Trung tâm tư vấn TS&GTVL
	Ủy viên

	19.
	Trịnh Tất Đạt
	Giám đốc Trung tâm TTTTV
	Ủy viên

	20.
	Phạm Thị Hoàng Hiền
	Trưởng khoa Âm nhạc
	Ủy viên

	21.
	Trần Việt Anh
	Trưởng khoa Mỹ thuật
	Ủy viên

	22.
	Vũ Văn Tuyến
	Trưởng Khoa Du lịch
	Ủy viên

	23.
	Lã Thị Tuyên
	Trưởng khoa GDMN
	Ủy viên

	24.
	Lê Thị Thảo
	Trưởng khoa VHTT
	Ủy viên

	25.
	Trịnh Ngọc Trung
	Trưởng khoa TDTT
	Ủy viên

	26.
	Trịnh Thị Thúy Khuyên
	Chủ tịch Công đoàn
	Ủy viên

	27.
	Nguyễn Thanh Tâm
	Bí thư Đoàn Thanh niên
	Ủy viên

	28.
	Tạ Thị Thủy
	Giảng viên
	Ủy viên

	29.
	Phạm Nhật Ánh
	Sinh viên lớp GDMNK3
	Ủy viên

Danh sách gồm có 29 thành viên

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN THƯ KÝ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:1143 /QĐ- ĐVTDT ngày 28 tháng 12 năm 2018
của Hiệu trưởng Trường đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Lan
	TP Khảo thí- ĐBCLGD
	Trưởng ban thư ký

	2
	Phạm Thị Phượng
	Trưởng  phòng Thanh tra
	Ủy viên

	3
	Lê Thị Thảo
	Trưởng khoa VHTT
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Thị Thục
	TP Đào tạo sau đại học
	Ủy viên

	5
	Vũ Văn Tuyến
	Trưởng Khoa Du lịch
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Hà
	Phó Trưởng khoa Luật-QLNN
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Văn Dũng
	Trưởng phòng QLĐT
	Ủy viên

	8
	Hoàng Kim Oanh
	Phó trưởng khoa GDĐC-NNA
	Ủy viên

	9
	Tạ Thị Thủy
	Giảng viên Khoa VH- TT
	Ủy viên

Danh sách gồm có 09 thành viên

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

(Ban hành kèm theo Quyết định số:1143 /QĐ- ĐVTDT ngày 28 tháng 12  năm 2018
của Hiệu trưởng Trường đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1
Tiêu chuẩn 1, 2, 3, 4, 5, 6
	Trần Văn Thức
	Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm

	Lê Thị Lệ
	Chủ tịch HĐ trường
	Ủy viên

	Hoàng Đình Hiển
	Trưởng phòng TCCB
	Ủy viên

	Phạm Thị Phượng
	Trưởng phòng Thanh tra
	Ủy viên

	Lê Thị Thảo
	Trưởng khoa VH-TT
	Uy viên

	Nhóm 2

Tiêu chuẩn
7, 25
	Vũ Văn Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm

	Hoàng Bá Khải
	Trưởng phòng KHTC
	Ủy viên

	Lê Văn Dương
	Trưởng phòng QT-CSVC
	Ủy viên

	Trịnh Tất Đạt
	GĐ Trung tâm TVTT
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Hà
	Phó TK Luật-QLNN
	Ủy viên

	Nhóm 3
Tiêu chuẩn 9, 10, 11, 12
	Nguyễn Thị Lan
	TP KT&ĐBCLGD
	Trưởng nhóm

	Phạm Cẩm Hùng
	Phó GĐPT TTĐTNKTT
	Ủy viên

	Lê Ngọc Hoàn
	Phó phòng KT&ĐBCLGD
	Ủy viên

	Tạ Thị Thủy
	Giảng viên
	Ủy viên

	Nhóm 4

Tiêu chuẩn 13, 14, 15, 16, 21, 22, 24
	Lê Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm

	Nguyễn Văn Dũng
	Trưởng phòng QLĐT
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Thục
	Trưởng phòng ĐT SĐH
	Ủy viên

	Nguyễn Đình Thảo
	GĐ TTGDTX&LTLK
	Ủy viên

	Phùng Thị Thúy Phương
	GĐ TT TVTS&GTVL
	Ủy viên

	Nhóm 5

Tiêu chuẩn 8, 18, 19, 20, 23
	Phạm Văn Liệu
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng nhóm

	Hà Đình Hùng
	Trưởng phòng QLKH
	Ủy viên

	Nguyễn Thị Hồng Lê
	Trưởng phòng HTQT
	Ủy viên

	Vũ Văn Tuyến
	Trưởng khoa Du lịch
	Ủy viên

	Nhóm 6

Tiêu chuẩn 17
	Lê Xuân Sơn
	Trưởng phòng CT-HSSV
	Trưởng nhóm

	Nguyễn Thanh Tâm
	Bí thư đoàn TN
	Ủy viên

	Hoàng Kim Oanh
	Phó TK GDĐC-NNA
	Ủy viên

Danh sách gồm có 26 thành viên

PAGE
4